
Šalys pagrindinėje byloje 

Ieškovas: Axel Walz 

Atsakovė: Clickair S. A. 

Prejudicinis klausimas 

Ar 1999 m. gegužės 28 d. Monrealyje pasirašytos Konvencijos 
dėl tam tikrų tarptautinio vežimo oru taisyklių suvienodinimo 
22 straipsnio 2 dalyje nurodytos atsakomybės ribos apima dėl 
prarasto bagažo patirtą tiek turtinę, tiek neturtinę žalą? 

2009 m. vasario 17 d. Verwaltungsgerichtshof (Austrija) 
pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje 
Alexander Hengartner, Rudolf Gasser prieš Vorarlberger 

Landesregierung 

(Byla C-70/09) 

(2009/C 102/17) 

Proceso kalba: vokiečių 

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas 

Verwaltungsgerichtshof 

Šalys pagrindinėje byloje 

Ieškovai: Alexander Hengartner, Rudolf Gasser 

Atsakovė: Vorarlberger Landesregierung 

Prejudicinis klausimas 

Ar medžioklė, jei medžioklės leidimo turėtojas sumedžiotą 
žvėrieną parduoda šalies teritorijoje, yra savarankiškai dirbančių 
asmenų veikla EB 43 straipsnio prasme net jei bendrai paėmus 
šia veikla nesiekiama pelno? 

2009 m. vasario 18 d. Cour de cassation (Prancūzija) 
pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje 
Étabissements Rimbaud SA prieš Directeur général des 

impôts, Directeur des services fiscaux d'Aix-en-Provence 

(Byla C-72/09) 

(2009/C 102/18) 

Proceso kalba: prancūzų 

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas 

Cour de cassation 

Šalys pagrindinėje byloje 

Ieškovė: Étabissements Rimbaud SA 

Atsakovai: Directeur général des impôts, Directeur des services 
fiscaux d'Aix-en-Provence 

Prejudicinis klausimas 

Ar Europos ekonominės erdvės susitarimo 40 straipsniu drau-
džiamas toks reglamentavimas kaip šiuo metu galiojantys Bend-
rojo mokesčių kodekso 990 D ir kiti straipsniai, pagal kuriuos 
Prancūzijoje įsteigtos bendrovės yra atleidžiamos nuo 3 % 
mokesčio, skaičiuojamo nuo Prancūzijoje turimo nekilnojamojo 
turto komercinės vertės, o Europos ekonominės erdvės šalyje, 
nepriklausančioje Europos Sąjungai, įsteigtoms bendrovėms 
numatytas minėtas atleidimas nuo mokesčio su sąlyga, kad 
tarp Prancūzijos ir šios valstybės yra sudaryta sutartis dėl admi-
nistracinės pagalbos kovojant su sukčiavimu ir mokesčių 
vengimu, arba su sąlyga, kad taikant sutartį, kurioje numatyta 
nediskriminavimo pilietybės pagrindu išlyga, šie juridiniai 
asmenys neturi būti daugiau apmokestinami nei Prancūzijoje 
įsteigtos bendrovės? 

2009 m. vasario 18 d. Cour de cassation (Belgija) pateiktas 
prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje Bâtiments et 
Ponts Construction SA, Thyssenkrupp Industrieservice prieš 

Berlaymont 2000 SA 

(Byla C-74/09) 

(2009/C 102/19) 

Proceso kalba: prancūzų 

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas 

Cour de cassation 

Šalys pagrindinėje byloje 

Ieškovės: Bâtiments et Ponts Construction SA, Thyssenkrupp 
Industrieservice 

Atsakovė: Berlaymont 2000 SA
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